
ID: 4336 APARTAMENT MODERN ME 2
DHOMA GJUMI NË SHITJE NË
RRUGËN E BARRIKADAVE 

Ky apartament modern ndodhet në një ndërtesë të re me
shërbim roje 24 orë, sistem kamerash sigurie dhe vetëm disa
hapa larg nga qendra e qytetit dhe Sheshi Skënderbej. I
dizenjuar dhe mobiluar nga një arkitekt, apartamenti ofron një
planimetri funksionale me një ambient ndenjeje dhe ngrënieje
të hapur, kuzhinë të ndarë dhe një banjo të kompletuar me
dush pranë hyrjes. Të dyja dhomat e gjumit janë të bollshme,
të ndriçuara mirë nga drita natyrale dhe të pajisura me
pasqyra elegante dhe tavolinë grimi. Dhoma matrimoniale ka
gjithashtu një banjo private, gardërobë të veçantë dhe një
ballkon privat. Na kontaktoni sot për të rezervuar një vizitë!

EUR 590,000




